PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.05.2016
	                                                      № 328

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 07.12.2011 № 205 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации городского поселения Излучинск»

Руководствуясь пунктом 2.2. Протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа − Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе − Югре от 18.03.2016  № 30:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения       от 07.12.2011 № 205 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации городского поселения Излучинск»      (с изменениями от 18.02.2016), дополнив раздел 3 «Документы, прилагаемые     к проекту муниципального правового акта», пунктом 3.4. в следующей редакции:
«3.4. К проекту должно быть приложено финансово-экономическое обоснование проекта, в случае если проект оказывает влияние на доходы или расходы бюджета поселения, в котором описывается экономический эффект от реализации проекта, содержится оценка влияния реализации проекта на доходы      и расходы бюджета поселения, указываются расчеты в денежном выражении:

расходов бюджета поселения, в том числе бюджетных ассигнований,         с указанием направлений расходов (с их обоснованием) и сведений об источниках финансового обеспечения, дополнительных расходов бюджета поселения     с указанием источников их финансового обеспечения;

расходов из иных источников;

доходов бюджета поселения;

увеличения (уменьшения) поступлений налогов, сборов в бюджет           поселения;

дополнительных доходов юридических и физических лиц, выраженных      в снижении налогового бремени в связи с реализацией решений, предлагаемых к принятию проектом.».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 07.12.2011 № 205.

3. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы       администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик